
    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    

        
        
            
                
                
                  
                      
                          
                            	

	
				
					
						Kas mes esame?
						Apie mus
					
				

                
								
    
        
            
                
                                                                                                                
                                                                                                                    Apie mus
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Garantija ir kokybė
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Sertifikatai
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    ES projektai
                                                    

                                    

            

            
            
                
            

            
                
            

            
        

    





    



			
	
				
					
						Ką gaminame?
						Stiklo paketai
					
				

                
								
    
        
            
                
                                                                                                                
                                                                                                                    [image: Standartinis]
Standartinis
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Saugo šilumą]
Saugo šilumą
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Saugo nuo saulės]
Saugo nuo saulės
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Izoliuoja triukšmą]
Izoliuoja triukšmą
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Užtikrina saugumą]
Užtikrina saugumą
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Kuria estetiką]
Kuria estetiką
                                                    

                                    

            

            
            
                
            

            
                
            

            
        

    





    



			
	
				
					
						Ką reikia žinoti?
						Apie stiklo paketus
					
				

                
								
    
        
            
                
                                                                                                                
                                                                                                                    Sandara
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Kaip veikia paketas?
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Kaip prižiūrėti?
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Kodėl dūžta stiklas?
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Reiškiniai
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Terminų žodynas
                                                    

                                    

            

            
            
                
            

            
                
            

            
        

    





    



			
	
				
					
						Ką esame nuveikę?
						Projektai
					
				

                
								
    
        
            
                
                                                                                                                
                                                                                                                    [image: QUADRUM]
QUADRUM
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Clarion]
Clarion
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Green Hall]
Green Hall
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: K29]
K29
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Riverside studio]
Riverside studio
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Ąžuolyno]
Ąžuolyno
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    [image: Europa]
Europa
                                                    

                                    

            

            
            
                
            

            
                
            

            
        

    





    



			
	
				
					
						Kaip susisiekti?
						Kontaktai
					
				

                
								
    
        
            
                
                                                                                                                
                                                                                                                    Administracija
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Užsakymų priėmimas
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Pardavimai
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Tiekimas
                                                    

                                                                                            
                                                                                                                    Kokybė
                                                    

                                    

            

            
            
                
            

            
                
            

            
        

    





    



			



                          

                      

                      
                          
                              
                                  LT
                                  
                                      
                                  
                              
                              	EN


                          

                      

                  



            

        

      

        


























    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                
                    
                        
                            Puslapis nerastas
                        


                        
                                                            
                            

                            
                        

                    



                                    

                
            

        

    







    
        
            
                
                    Paskambinkite mums:
                

                
                    
                    +370 37 455530
                
            

            
                
                    Parašykite mums:
                

                
                    
                    info@skpstiklas.lt
                
            

            
                
                    Aplankykite mus:
                

                
                    
                    Chemijos g. 29A, LT-5133 Kaunas, Lithuania
                
            

        

    












    
        
            © 2018  Visos teisės saugomos.
            Stiklo paketai
        

        
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
        
            Sprendimas: TEXUS
        

    
















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies). Šie slapukai skirti rinkti statistiką ir tobulinti svetainės veikimą bei parinkti tik Jums skirtą reklamą.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Užklausos formos veikimui naudojame Google Recaptcha, kuris padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia spam tipo informaciją. 

Todėl, kad užtikrintume šios užklausos formos veikimą, jūs turite pažymėti "sutinku su našumo slapukais".

                
                    

                    Slapukų naudojimo pasirinkimai

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Nustatymai

                    
                


            

        

    
